
DAROVACÍ SMLOUVA _ WAD_Cz_2018_7 
Smluvní Strany: 

Mars Czech S.r.o. 
se sídlem Michelská 1552/58, 140 00 Praha 4 
IČO; 28444914 
DIČ; CZ28444914 
Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, Vložka 
141999 
Zastoupená: Ursula Mary Im/in (jednatel) 
(dále jen ,,dárce“)

a 

Název Statutární město Děčín - odbor životního prostředí 
organizace/útulku: 

Sídlo organizace: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Provozovna: Městský útulek pro opuštěná a toulavá zvířata 

Pod Chlumem 408, 40502 Děčín III 
IČO; 00261238 
DIČ; CZ00261238 
Zastoupené: Jaroslavem Hroudou, primátorem 
Kontaktní osoba: Eveline J ahelková 
Telefon: 605801617 
Email: utulek@mmdecin.cZ 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

darovací smlouvu 
I. 

Dárce danıje obdarovanému knnivo V následujícím složení a hodnotě (dále jen ,,dar“): 
Hxnøxnøsż knnivfl Pøáigxeę 

N 

1365 Kg 
(kg) 
Hodnota knniva Pedigree: 

1 

55 547,31 Kč 
Hmotnost krmiva Whiskas (kg): 229,6 Kg 
Hodnota krmiva Whiskas: 12 73 8,64 Kč 

Dárce daruje obdarovanému dar za účelem pomoci- konkrétně poskytnutí hmotného příspěvku 
k zajištění výživy zvířat V útulku / V péči obdarovaného. Obdarovaný dar přijímá do Svého 
Vlastnictví. Krmivo bude předáno V průběhu listopadu a prosince 2018 a místem předání bude 
útulek provozovaný obdarovaným na adrese uvedené V Záhlaví. 

II. 

Dárce i Obdarovaný souhlasí s použitím daru V souladu s účelem dle čl. I. této smlouvy, na který 
byl dar poskytnut.



m.
Obdarovaný prohlašuje, že splňuje definici dle §20 odst. 8 zákona č. 386/1992 Sb., o daních
z příjmu, v platném znění, tedy že je právnickou osobou provozující zařízení na ochranu
opuštěných zvířat nebo ohrožených druhů zvířat.

IV.
Dárce může dar odvolat a požadovat vydání daru, jestliže obdarovaný použije dar na jiný účel,
než je v této smlouvě uvedeno. Dárce může požadovat náhradu výdajů, které mu případně
vzniknou při použití daru obdarovaným na jiný účel, než bylo touto smlouvou sjednáno.

v.
Obdarovaný může dar vrátit dárci v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem zasahuje do
činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vil.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že tato smlouva byla
uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Praze dne .°^/'.2:/IS v dne ^

Za dárce Za obdarovaného

Ursula Mary Irwin - jednatel


